
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112037C

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit Fino
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Magazina nr. 5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport i mallrave te ndryshem, shitblerje, import 
dhe eksport brenda dhe jashte vendit i pijeve alkoolike dhe 
joalkoolike, ujit natyral dhe te gazuar, te gjithe produkteve 
ushqimore. Import - eksport i materialeve elektrike, 
elektronike, hidraulike, pjese dhe pajisje te ndryshme 
elektrike, elektronike apo hidraulike, montim dhe instalim i 
tyre, ndertim i impianteve te ndryshem elektrik, elektronik 
dhe hidraulike, import - eksport i cdo pajisje tjeter per 
makineri dhe impiante te teknologjive te ndryshme, lende te 
para etj. Import -eksport i materialeve te ndertimit te te gjitha 
llojeve. Projektime dhe ndertime te godinave civile dhe 
ndertime te tjera te natyrave te ndryshme. Rikonstruksion 
godinash civile, rruge, kanalizime etj. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje e centraleve gjeneruese per prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli dhe 
era, ndertimin dhe mirembajtjen e impianteve fotovoltaike 
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dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrime dhe 
nderitimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per 
prodhimin e energjise nga burime alternative. Projektim, 
zbatim, mirembajtje dhe asistence teknike e impianteve 
elektrike ne pergjithesi, impiante klimatizimi, automatizimi 
industrial, aspirimi, impiante ndricimi etj. Projektim, ndertim 
dhe funksionim i impianteve dhe fabrikave te ujit apo pijeve 
te tjera alkoolike dhe analkoolike dhe tregtimi i tyre. 
Aktivitete te tjera tregtare si shit-blerje pasurish te 
paluajtshme, import - eksport pajisjesh industriale, mekanike 
etj. Cdo aktivitet tjeter ne favor te aktivitetit kryesor.
Edlira Podgorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/09/2019 Deri: 03/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RejdiFino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fino
E-Mail: podgoricae@yahoo.com  
Telefon: 0697592626  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-934998-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0340653F-AD79-4BC9-A9BF-01E0F9DD5727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FAD0D8-F6C7-4102-A600-4B783BA9D807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB06835-F02F-43B7-A4B0-D53DA0E4BB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587D6020-D50D-4BCC-925F-EBDE180B0967
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323805-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.09.2019 ku eshte vendosur : Pranimin e doreheqjes se administratorit Megi Fino dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Edlira Podgorica.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("podgoricae@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Podgorica")                      Nga data 
"03/09/2019             Ne daten "03/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Megi Fino")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474824-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Magazina nr. 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", Nr 56, Kompleksi TID, Njesia administrative Nr.5, Shkalla B, Ap 4/1 
Tirane, kodi postar 1019.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636090-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207EEEA0-7420-4ADF-9DD6-26C4E4F216BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207EEEA0-7420-4ADF-9DD6-26C4E4F216BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB5E30F-602B-447E-B9DC-AEE063DFF5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5BA865-E0BA-438A-B335-11551B093B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4E733E-0527-4662-BAF8-18FD7DBBB39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE6764-B1FB-45AC-8AB2-402D19D2E68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CE6764-B1FB-45AC-8AB2-402D19D2E68E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.3, dt.24.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("Red Lira")          u be            (" Fino")         
Emri Tregtar ishte            ("Red Lira")          u be            ("Fino")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636190-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pagesa e gjobes per QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Red Lira.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Red 
Lira.xlsx

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661910-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 30% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 164 rep., nr. 122kol.,datë 18.02.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
18.02.2021 ku është vendosur : -dhurimi i 30% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Edlira 
Podgorica në favor të  Rejdi Fino.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Podgorica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejdi Fino")                    , Kontributi në para ishte                      
("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejdi Fino")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("70,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307AA342-8CD2-45F1-B4A2-3BB929227849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC36E4F4-E82C-4486-AF32-43AFFFB5EAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8A7A86-BB13-4C0E-BA46-74EE1E98DCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8A7A86-BB13-4C0E-BA46-74EE1E98DCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50FB2A6-DF20-4461-A813-5F50244A7B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902BAD00-96C4-4A28-8D38-88B9CB9276B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD7E6CC-24EE-4868-B445-76E25E3E3CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F2B085-2207-4EB0-9FF4-7499E1038160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F793285-8273-4609-9220-275122A6479F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F793285-8273-4609-9220-275122A6479F
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676304-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra sipas Natyres.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774308-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 23.08.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 40% te kuotave nga 
ortaku Rejdi Fino ne favor te  Skifer Ponari. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skifer Ponari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejdi Fino")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rejdi Fino")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF34C50-01FB-47CC-B465-4807AC511CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AF69CC-A14F-4530-89A3-5CD9B1CBF515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E2AB1-3EEB-4AB1-B545-8AB89BFAA0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E2AB1-3EEB-4AB1-B545-8AB89BFAA0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F11B39-5939-4F73-AB0B-FE2DA3E500F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E040E127-ACC4-4006-AE4F-3FEC1B0DA65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCB799C-74BE-4C4C-A6C2-4F3F912D0500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54489FA-071C-414D-AD5C-050E77730013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E838EF-34D9-432D-91EF-3BC835AC0D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C254A83-AAFF-4950-BA12-2570581FF84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C254A83-AAFF-4950-BA12-2570581FF84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E7A073-0E02-4B5B-BD66-606088E01AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB3E5CD-418B-4961-8D72-FC1FD4D45946


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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